適正計量管理事業所届出代理人変更届

令和  年  月  日

 栃木県計量検定所長  殿

                                 届出者     住所

                                             氏名（名称及び代表者の氏名）

                                 届出代理人  住所

                                             氏名（名称及び代表者の氏名）

 下記のとおり届出代理人の変更があったので、届け出ます。

記

１ 変更の内容

 旧

 新

２ 変更の事由

備考

 １ 委任状を添付してください。

   (1)委任は職名委任ではなく、相手を特定してください。

  ２ 届出日は、委任状の年月日以後としてください。